



Faktura - daňový doklad

117429

telefonicky



QR Platba+

Platba: převodem
Doprava: vlastní

Datum

vystavení: 22.08.2017
splatnosti: 05.09.2017
zd. plnění: 22.08.2017

Symbol

konstantní: 0308
variabilní: 117429
specifický:

Objednávka:

Odběratel

Městská správa sociálních služeb Kadaň

Věžní 958
43201 Kadaň
Česká republika

IČ: 65642481

DIČ:

Konečný příjemce

e-mail: msss@ktkadan.cz
tel.: +420 773571313

Městská správa sociálních služeb Kadaň

Věžní 958
43201 Kadaň
Česká republika

Bankovní účet

2800177882

2010

Fakturujeme Vám dle nabídky č.: NB00377 a skutečných nákladů výměny ústředny a příslušných komponentů Elektrického Požárního Systému (EPS) instalovaného na objektu:
- MSSS, Věžní 958, 43201 Kadaň

Označení dodávky	Katalog	Počet	m. j.	Cena za m. j.	Sazba	Základ	DPH	Celkem
Adresovatelná požární ústředna - 2 smyčky	2X-F2-FB2-20	1,00	ks	28 142,00	21 %	28 142,00	5 909,82	34 051,82
Rozšiřující deska o dvě smyčky pro EPS ústředny 2X	2X-LB	1,00	ks	11 136,00	21 %	11 136,00	2 338,56	13 474,56
Lang KIT - CZ polepy na ústřednu	2X-LK-20	1,00	ks	740,00	21 %	740,00	155,40	895,40
Indikační LED panel požární ústředny řady - 20 zón	2X-ZI-20	1,00	ks	2 477,00	21 %	2 477,00	520,17	2 997,17
Deska síťového propojení EPS ústředny řady 2X	2010-2-NB	1,00	ks	6 175,00	21 %	6 175,00	1 296,75	7 471,75
Opakovač pro síť ústředny 2X-F	2X-FR-FB-20	1,00	ks	16 326,00	21 %	16 326,00	3 428,46	19 754,46
Deska 8 vyvážených vstupů, 8 hlídáných výstupů	2010-2-PIB	1,00	ks	6 367,00	21 %	6 367,00	1 337,07	7 704,07
OPPO pro 2X-F - připojení přes RS485	NGP-FBF2003	1,00	ks	8 185,00	21 %	8 185,00	1 718,85	9 903,85
Vstup/výstupní jednotka v krytu 4 vstupy/4 výstupy	IO2034C	6,00	ks	4 170,00	21 %	25 020,00	5 254,20	30 274,20
Instalační materiál k nastavení kabelů ústředny	Inst_mat	1,00	ks	1 100,00	21 %	1 100,00	231,00	1 331,00
Instalace HW komponentů systému zapojení a oživení		1,00	ks	27 500,00	21 %	27 500,00	5 775,00	33 275,00
Implementace SW - školení administrátora a uživat.		1,00	ks	5 600,00	21 %	5 600,00	1 176,00	6 776,00
Závěrečné zkoušky funkčnosti, předání systému		1,00	ks	3 400,00	21 %	3 400,00	714,00	4 114,00
Výchozí revize el. zařízení		1,00	ks	2 900,00	21 %	2 900,00	609,00	3 509,00
Projektová dokumentace - stav a rozpis prvků		1,00	ks	4 800,00	21 %	4 800,00	1 008,00	5 808,00
Odborný dozor včetně šéfmontáže - koordinace		1,00	ks	1 300,00	21 %	1 300,00	273,00	1 573,00
Režijní náklady		1,00	ks	2 700,00	21 %	2 700,00	567,00	3 267,00
Naprogramování, uvedení do provozu, zaškolení obs.		1,00	ks	7 200,00	21 %	7 200,00	1 512,00	8 712,00
Doprava (město Kadaň paušálně) 3x	DOPRAVA_P	3,00	ks	90,00	21 %	270,00	56,70	326,70

	Sazba	Základ	DPH	Celkem
Zaokrouhlení	10 %	0,00	0,00	0,00
	15 %	0,00	0,00	0,00
	21 %	0,02	0,00	0,02
	0 %	0,00		0,00
snížená	10 %	0,00	0,00	0,00
snížená	15 %	0,00	0,00	0,00
základní	21 %	161 338,02	33 880,98	195 219,00
	CELKEM	161 338,02	33 880,98	195 219,00

Sleva v %:	0,00
Celkem k úhradě:	195 219,00 KČ
Uhrazeno zálohou:	0,00
Zbývá uhradit:	195 219,00

Pozn.: Částky obsahují zaokrouhlení.

V případě nedodržení termínu splatnosti účtujeme úroky z prodlení ve výši vypočtené dle obecně závazných právních předpisů.

Do doby plné úhrady je zboží majetkem prodávajícího. V účtovací ceně je zahrnut recyklační poplatek REMA systému.
Zařízení je možno odevzdat na sběrných místech (www.remasystem.cz).
Baterie a akumulátory je možno bezplatně odevzdat v místě nákupu nebo na provozovně dodavatele.




Razítko a podpis